
08.07.2019/11:00/D711 
Makine Elemanları I 
Prof.Dr.M.Cüneyt FETVACI 
1308110011 Ernail AKDAĞ 
1308120040 EMRE GEDİK 
1308120044 Ali UZUN 
1308120077 Fatih BALTA 
1308130008 Bertuğ TAŞTAN 
1308130036 Berk Yaman AKAY 
1308150015 Batıncan ÇELİK 
1308140068 Oğulcan KILIÇOĞLU 
1308140073 Kubilay TÜRE 
1308141405 Elif SELVİ 
1308141409 Emrah DAĞTEKİN 
1308150034 Kağan DOĞAN 
1308150080 Sezer Yetkin PAYAZ 
1308161399 Harun YÜCE 
9013160092 Ensar MERT 
Mikro ve Nano Akışkan 
Sistemleri 
Dr.Öğr.Ü.Murad KUCUR 
1308130075 Fatih ERTÜRK 
Rijit Cisimlerin Dinamiği 
Dr.Öğr.Ü.L.Emir SAKMAN 
1308141404 Eyüp ERGÜT 
Makine Projesi I 
1308130021 Berda CEYHAN 
Mak.Müh.Bilgisayar Uyg. 
Dr.Öğr.Ü.Cüneyt ERTAL 
1308100007 Hamza ÖZLÜ 
1308140040 Yiğit DURAK 
Makine Lab. I 
Dr.Öğr.Ü.Cüneyt ERTAL 
1308140112 Abdul Rahman HAJI 
 
 

09.07.2019/14:00/D711 
Isı Transferi  
Dr.Öğr.Ü.Erman ASLAN 
1308120044 Ali UZUN 
1308120077 Fatih BALTA 
1308140076 Hüseyin KONAR 
9013160092 Ensar MERT 
Makine Dinamiği ve 
Mekanizma Tekniği 
Dr.Öğr.Ü.Aziz SEZGİN 
1308130021 Berda CEYHAN 
Dinamik 
Dr.Öğr.Ü.Aziz SEZGİN 
1308141405 Elif SELVİ 
Makine Lab. II 
Prof.Dr.Nurkan YAĞIZ 
1308130008 Bertuğ TAŞTAN 
Makine ve Medeniyet Felsefesi 
Doç.Dr.Baha ZAFER 
1308151379 Mahmud ASİ 
1308151380 Abdurrahman Abu KALAF 
İstatistik 
Doç.Dr.Eşref YALÇINKAYA 
1308110011 Ernail AKDAĞ 
 

09.07.2019/11:00/D711 
Makine Elemanları II 
Prof.Dr.M.Cüneyt FETVACI 
1308100007 Hamza ÖZLÜ 
1308120077 Fatih BALTA 
1308130008 Bertuğ TAŞTAN 
1308130036 Berk Yaman AKAY 
1308130075 Fatih ERTÜRK 
1308140008 Abdurrahim AHAT 
1308150015 Batıncan ÇELİK 
1308140031 İbrahim Cemre BEŞİR 
1308140068 Oğulcan KILIÇOĞLU 
1308140072 Serhat ÜNSALAN 
1308140073 Kubilay TÜRE 
1308140076 Hüseyin KONAR 
1308141404 Eyüp ERGÜT 
1308141405 Elif SELVİ 
1308141409 Emrah DAĞTEKİN 
1308141412 Mehmat SİNAN 
1308161399 Harun YÜCE 
Aerodinamik 
Doç.Dr.Banu KÖRBAHTİ 
1308110011 Ernail AKDAĞ 
Sonlu Elemanlar Analizi 
Prof.Dr.M.Cüneyt FETVACI 
1308110080 Kerem ÖZİŞÇİ 
 
 
 

08.07.2019/14:00/D311 
Bilg. Temelleri ve Prog. Giriş 
Dr.Öğr.Ü.Aziz SEZGİN 
1308120044  Ali UZUN 
1308130021 Berda CEYHAN 
1308130036 Berk Yaman AKAY 
1308140008  Abdurrahim AHAT 
1308151380  Abdurrahman Abu KALAF 
9013160092  Ensar MERT 
 



 


